Ao Excelentíssimo Senhor Prefeito da Estância Turística de Joanópolis

Indicação nº 25/2009

Ary Aparecido de Oliveira, Vereador em exercício junto a esta
r. Edilidade, usando de suas atribuições legais, indica que, se possível, sejam construídas
pequenas lixeiras em frente às residências localizadas neste Município.

J U S T I F I C A T I V A

Cuida-se de medida que visa facilitar a coleta de lixo doméstico

e, consequentemente, a limpeza da cidade. Além disso, Joanópolis sendo uma Estância
Turística mostra-se ainda mais importante que, visualmente, esteja em condições adequadas ao
recebimento dos visitantes.

Demais considerações serão desenvolvidas em plenário.

Joanópolis, 20 de fevereiro de 2009.

          Ary Aparecido de Oliveira

                  Vereador

     Prefeitura da Estância Turística de Joanópolis

  Ofício Gab nº 140/09

Joanópolis, 23 de março de 2009

Senhor Presidente:

  Em atenção as indicações nºs 025 e 26/2009, do vereador Ary Aparecido de
Oliveira:

  Indicação nº 25/2009 – Agradecemos a indicação do nobre vereador e
informamos que estaremos verificando a possibilidade de atendimento, mas não
será possível a implantação imediata, considerando a viabilidade técnica e a
disponibilidade orçamentária.

  Indicação nº 26/2009 – Informamos que o reajuste dos servidores ocorrerá
em maio/2009.

    Na oportunidade reafirmamos protestos de estima e consideração.

    Atenciosamente,

João Carlos da Silva Torres
Prefeito Municipal

  Excelentíssimo Senhor
  Luiz Marcelo Costa
  Presidente da Câmara Municipal
  Joanópolis – S.P.

Rua Francisco Wohlers, 170 – Centro – Joanópolis/SP – CEP: 12980-000 – CNPJ – 45.290.418/0001-19
NOVO TELEFONE - PABX: (11) 4888-9200 – E.mail: pmjoanop@uol.com.br – SITE: www. Joanopolis.sp.gov.br

mailto:pmjoanop@uol.com.br